
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 53958-2010 z dnia 2010-02-26 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Mikołów
1. Boisko do piłki nożnej o wymiarach 111,0 m x 72,5m o pow. całkowitej 8 047,50m2 (pole gry 
105,0 x 68,0 m) Nawierzchnia boiska z trawy naturalnej z rolki -sportowej. Płyta boiska 
ograniczona od bieżni korytkiem odwadniającym...
Termin składania ofert: 2010-03-19 

Numer ogłoszenia: 65317 - 2010; data zamieszczenia: 24.03.2010

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 53958 - 2010 data 26.02.2010 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Urząd Miasta Mikołów, ul. Rynek 16, 43-190 Mikołów, woj. śląskie, tel. 032 3248500, fax. 032 
3248400.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.3.2). 
• W ogłoszeniu jest: Wykonanie w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania 

ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie: a) min. 1 boiska 
piłkarskiego pełnowymiarowego (długość min. 100 m, szerokość min. 64 m) z trawy 
naturalnej, sportowej, sianej lub z rolki o wartości min. 300000,00 zł; b) min. 1 
pełnowymiarowej bieżni lekkoatletycznej o min. 4 torach i długości min. 400 mb, o wartości 
min. 700000,00 zł i uzyskanie dla wykonanej nawierzchni poliuretanowej certyfikatu IAAF 
klasy co najmniej II. 

• W ogłoszeniu powinno być: Wykonanie w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu 
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie: a) min. 
1 boiska piłkarskiego pełnowymiarowego (długość min. 100 m, szerokość min. 64 m) z 
trawy naturalnej, sportowej, sianej lub z rolki o wartości min. 300000,00 zł; b) min. 1 
pełnowymiarowej bieżni lekkoatletycznej o min. 4 torach i długości min. 400 mb, o wartości 
min. 700000,00 zł. 

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4). 
• W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

lub ofert: 25.03.2010 godzina 13:00, miejsce: Urząd Miasta Mikołów, Rynek 16, 43-190 
Mikołów, pokój nr 1. 

• W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu lub ofert: 01.04.2010 godzina 13:00, miejsce: Urząd Miasta Mikołów, Rynek 
16, 43-190 Mikołów, pokój nr 1. 

file:///C:/Documents and Settings/zosia/Desktop/New Folder/Pn 6-2010/index.php?ogloszenie=show&pozycja=53958&rok=2010-02-26

